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GÜNCE L





Benim canım Allahıma… Benim güzel Allahıma…

Bu yolda hepimize nuruyla ışık tutan canım peygamberim  
Hz. Muhammed (sav) en başta olmak üzere Hz. Ali, Hz. Ömer,  
Hz. Ebubekir, Hz. Osman, Hz. Hasan, Hz. Hüseyin ve tüm ehlibeyt hal-
kına ve sahabemize… Abdülkadir Geylani Hazretleri, canım pirim İbnü’l 
Arabî Hazretleri, Mevlânâ ve Şems Hazretleri... Güzel Allahımın bütün 
güzel dostlarına… 

Allahımın bana verdiği canım ailem; başta annem Tülay, teyzem Şenay, 
ablam Mira Şeniz ve canım Mehmet Ali Hocama. Dursun ağabeyim, 
Neslihan’ıma… Bu kitapların yazımı esnasında Hakk’a yürümüş canım an-
neannem Servet’ime...

Bu kitapları yazmamda vesile olan kıymetlim dostum Azra’ma... Benden 
emeğini esirgemeyen sevgili yayın yönetmenim ve dostum Arzu Çağlan’a… 
Gece gündüz demeden benimle beraber çabalayan Kezban’ıma… 

İşaret 1’den beri bu yolda beraber yürüdüğümüz canım kardeşlerime, 
tüm İşaret okurlarına...

Kalbi Allah için çarpan ve iyiliğin elçisi olmak isteyen herkese…  

Tüm kalbimle teşekkür ederim. Hakkınızı ödeyemem. 

Canım Allahım... Biz senden razıyız... Ne olur bize lütfunla, merhame-
tinle muamele eyle... Sen bize kolaylaştır... 

Ve…

Canım Allahım, ne olur...

Hiç hak etmesek de… Sen de bizden razı ol…





Bilirim ki...

İşaret Serisi kitaplarında geçen tüm sözlerimin,

tefekkürlerimin başı ve sonu

“Her şeyin doğrusunu yalnız Allahım bilir”dir...

Allahualem bi muradihi bihi...
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Çoğu insanın kalbinde okuma yazması yok.  
Oysa kendini okuyamayan kaderini yazamaz...
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ELHAMDÜLİLLAHİRABBİLÂLEMİN...

Âlem olan her birimiz ve âlem olan kâinat için her şey 
Rabbim tarafından en mükemmel şekilde planlanmış.

Şahit misin?

Bu bir gerçek hayat hikâyesidir...

Bazen hayat ve olaylar seni bir tarafa doğru iter. Bu senin 
hiçbir planınla örtüşmez, şaşırırsın, anlayamazsın. Durumu 
“oku”yamazsın...

İşte o zaman hatırla! İlk ayet neden “Oku!” ayetidir ve rol 
modelin Muhammed Mustafa (s.a.v.) neden “Ben okuyamam 
ki...” demiştir? Henüz bir kitap yokken “Oku!” dendiyse sana 
ve sen okuyamıyorsan ikinci cevabı hatırla:

“Rabb’inin adıyla oku ki, O seni bir dirhem etten yarattı.” Dü-
şün! Ve fark et! İşte o an Rabb’inin elini tut ve de ki:

“Ey beni bir misyonla, hikmetle yaratan güzel Allahım... 
Kulu için anne şefkatiyle çırpınan, kendini ‘Hannan’ diye 
isimlendiren güzel Allahım, bana doğru yolu, doğru metodu 
göster.”

İslami kavramları hurafe, klişe diye gören kör kalpler bilir 
mi ki hidayet kavramının aslı nedir, ne demektir? Hidayet 
“hediye” demektir.
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Deniz Erten

“Rabb’inin sana hediyesi.”

Peki bu ‘hediye’ ne içerir? Rabb’inin sana yol göstericiliği-
ni, kılavuzluğunu... Unutma! Senin “hayat koçun” kalbinde 
yaşıyor. Orayı temizle ki parazitsiz bir şekilde duy Rabb’ini... 
Niye üzülüyor, “Yalnızım, çok yalnızım” diyorsun?

Allah’ın seninle, O seni asla yalnız bırakmıyor.

Hâlâ görmüyor musun?

Hadid Suresi, 4. Ayet, Demir Tasavvuru, 4. İşaret

“Ve huve meaküm eyne ma küntüm!”

“Ve her nerede olursanız olun O sizinle beraberdir...”

Uyan ve ayağa kalk! 

Ve emin ol, her şey O’nun planı dahilinde... 

Haydi oku! 

Rabb’inin adıyla oku! 

Rabb’inin adına oku!


